
DZP/20PN/2020  Strona 1 z 1 

 

Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o.                                                     Zabrze, dn. 16.11.2020r 

ul. M. Curie - Skłodowskiej 10 

41-800 Zabrze 

 

DZP/20PN/2020 

 

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU PAKIETU nr 1,2,6,7 

 

 

Przetargu nieograniczonego na „Dostawę profesjonalnych chirurgicznych wyrobów medycznych 

dla Szpitala Specjalistycznego w Zabrzu Sp. z o.o.” o sygn. DZP/20PN/2020 

 

Podstawa Prawna 

 

1. Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Szpital 

Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o. zawiadamia o unieważnieniu Pakietu  nr 1 i 6, 7  w w/w 

postępowaniu 

2. Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Szpital 

Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o. zawiadamia o unieważnieniu Pakietu  nr 2  w w/w 

postępowaniu  

 

Uzasadnienie 

 

Ad. 1 W postępowaniu dla Pakietu nr  1,6 i 7 nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu tj. 

dla Pakietu nr 1 i 7 nie złożono żadnej oferty, natomiast dla Pakietu nr 6 została złożona jedyna 

oferta podlegająca odrzuceniu zgodnie z art. art. 89 ust. 1 pkt. 1,2 i 8  Ustawy Prawo zamówień 

publicznych 

 

Ad.2 W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego została złożona w zakresie Pakietu nr 2 

jedna oferta Wykonawcy tj. Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. ul. Iłżecka 24, 02-135 

Warszawa, na kwotę brutto: 318 556,15 zł 

 

Zamawiający na otwarciu ofert w dniu 09.11.2020r odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia – 259 221,60 zł brutto 

 

W związku z powyższym zaoferowana przez Wykonawcę cena w złożonej ofercie przewyższa kwotę, 

którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. zaoferowana cena stanowi 

123 %. 

 

 

Pouczenie 

 

Od niniejszej decyzji Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej, określone w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych zawarte 

w dziale VI środki ochrony prawnej. 

 

 

 

 

 

 


